
TŘÍDNÍ VÝLET 6. A DO OSTRAVY 

 

V pátek 16. 6. 2023 se třída 6. A společně poprvé vypravila na celodenní třídní výlet do Ostravy. 

Cesta začala brzy ráno, jelikož program byl velice nabitý. Po jednom přestupu v Hranicích na 

Moravě se žáci ocitli v Ostravě na hlavním nádraží, ze kterého zamířili tramvají do Dolních 

Vítkovic.  

Jako první na programu měli HopJump arénu, kterou si sami vybrali. Po úvodních instrukcích 

a poučení o bezpečnosti si všichni nazuli protiskluzové ponožky a mohli se vydat na trampolíny. 

Celá aréna se rozprostírala na čtyři patra s různými atrakcemi. Žáci si vyzkoušeli Ninja jump, 

U-jump, Big Air jump, Spider jump, Basket jump a spoustu dalších skvělých trampolín. Někteří 

se toho opravdu nebáli a předváděli skvělé triky, které se jen tak nevidí.  

Po osmdesátiminutovém skákání a dovádění všem vyhládlo, a proto se společně vydali do OC 

Futurum, kde měli hodinovou pauzu na oběd. Po dobití baterek a odpočinku se trolejbusem 

vydali na druhou část programu. Dvacet čtyři nedočkavců vtrhlo do Laser game arény, ve které 

na všechny čekaly svítící vesty a laserové pistole. Žáci se rozdělili do tří skupin a postupně si 

začali měřit síly. Jednotlivé týmy mezi sebou soupeřily a jeden předháněl druhého. Nakonec 

každý obdržel tabulku s body, které získal.  

Po dlouhém a fyzicky náročném programu se nakonec vydali na okružní jízdu po Ostravě 

trolejbusem, který všechny odvezl zpátky na hlavní nádraží, ze kterého je čekala cesta zpátky 

domů. V Lipníku na nádraží se všichni společně rozloučili a spokojeně a s úsměvem se rozutekli 

domů.  

             Mgr. Apolena Drietomská  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


